

Odberateľ: ŽSR odborinvestorský, Klemensova č.8, Bratislava

Projektant:

Dodávateľ: Koľajové a dopravné stavby spol. s r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 15.07.2013

Stavba : ŽST Čierna nad Tisou, rekonštrukcia výhybiek č.117 a/b, 22 a/b NR so sanáciou - realizácia

KOLAJOVÉ A DOPRAVNÉ STAVBY s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNE PRÁCE												
1	001	12230-2502	Odkopávky pre spodnú st. železníc v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	624,609	m3	5,29	3 304,18		3 304,18			
2	001	12230-2508	Priplatok za odkopávky žel. v horn. tr. 4 pri rekonštrukciách	624,609	m3	1,65	1 030,60		1 030,60			
3	001	12230-2509	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 4 pre sp. st. železníc	312,304	m3	1,30	406,00		406,00			
4	001	16243-2511	Vodorovné premiestnenie výkopu vlakom do 2 km	1 099,310	t	12,44	13 675,42		13 675,42			
5	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	624,609	m3	6,97	4 353,52		4 353,52			
6	001	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	624,609	m3	3,32	2 073,70		2 073,70			
7	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	2 082,300	m2	0,40	832,92		832,92			
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				25 676,34			25 676,34		25 676,34			
2 - ZÁKLADY												
8	002	28997-1212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 6 m	4 164,600	m2	0,28	1 166,09		1 166,09	0,00003	0,12494	
9	MAT	134 906500	Koľajnica železničná S 49 min. pevn. 981 Mpa akost. skup. I	34,774	t	914,15		31 788,65	31 788,65	1,00000	34,77400	
10	MAT	592 118660	Podval predpätý betón BP 3	314,700	kus	59,29		18 658,56	18 658,56	0,33000	103,85100	
11	MAT	608 115100	Podval nor. BK OL 215 1A 1B D 260 1	265,020	kus	81,54		21 609,73	21 609,73	0,09300	24,64686	
12	MAT	673 521560	Geotextília filtračná F 300 165g/m2	2 102,820	m2	3,46		7 275,76	7 275,76	0,00016	0,33645	
13	MAT	693 102120	Geomreže TENSAR dvojsové SS40	2 102,820	m2	11,60		24 392,71	24 392,71	0,00045	0,94627	
2 - ZÁKLADY spolu :				104 891,50			1 166,09	103 725,41	104 891,50		164,67952	
5 - KOMUNIKÁCIE												
14	241	51153-2111	Koľajové lôžko z kameniva hrubého drveného	772,200	m3	36,50	28 185,30		28 185,30	2,03485	1 571,31117	
15	241	51158-2195	Priplatok ku lôžku za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	772,200	m3	1,21	934,36		934,36			
16	241	51250-2121	Odstránenie koľajového lôžka z kameniva po rozobratí koľají	772,200	m3	4,28	3 305,02		3 305,02			1,808
17	241	51250-2995	Priplatok za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	772,200	m3	0,77	594,59		594,59			

KOLAJOVÉ A DOPRAVNÉ STAVBY s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
18	241	52132-1112	Montáž koľaj. polí na MZ norm. roz. S 49 podvaly drev. rozd. D	160,000	m	82,74	13 238,40		13 238,40	0,05114	8,18240	
19	241	52132-2112	Zhotovenie koľaje norm. roz. S 49 z kol. polí podvaly drev. rozd. D	160,000	m	8,41	1 345,60		1 345,60			
20	241	52135-1112	Montáž koľaj. polí na MZ norm. roz. S 49 podvaly bet. rozd. D	190,000	m	75,43	14 331,70		14 331,70	0,04659	8,85210	
21	241	52135-2112	Zhotovenie koľaje norm. roz. S 49 z kol. polí podvaly bet. rozd. D	190,000	m	8,41	1 597,90		1 597,90			
22	241	52501-0012	Vybratie koľajových polí bez rozobratia na drevených podvaloch	160,000	m	4,14	662,40		662,40			0,311
23	241	52501-0021	Rozobratie koľajových polí na dem. základni do súčastí na drevených podvaloch	160,000	m	6,75	1 080,00		1 080,00			0,311
24	241	52504-0012	Vybratie koľajových polí bez rozobratia na betónových podvaloch	190,000	m	4,14	786,60		786,60			0,604
25	241	52504-0021	Rozobratie koľajových polí na dem. základni do súčastí na betónových podvaloch	190,000	m	6,87	1 305,30		1 305,30			0,604
26	241	52504-9095	Priplatok za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	350,000	m	1,04	364,00		364,00			
27	241	52507-9095	Priplatok za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	350,000	m	3,38	1 183,00		1 183,00			
28	241	52999-9995	Priplatok k zhotoveniu koľají za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	350,000	m	1,78	623,00		623,00			
29	241	53144-1111	Zhotovenie výhybky norm. rozch. S 49 na podv. drev. križovatkovej	132,920	m	196,23	26 082,89		26 082,89	0,18589	24,70850	
30	241	53500-0211	Rozobratie koľajového rozvetvenia na podvaloch drevených	132,920	m	8,72	1 159,06		1 159,06			0,429
31	241	53509-0095	Priplatok za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	482,920	m	1,60	772,67		772,67			
32	MAT	437 268120	Výhybka križovatková CS49 1:9-190 drev.	2,000	kus	97 570,00		195 140,00	195 140,00	20,59000	41,18000	
33	MAT	608 148410	Podval výhybkový dubový impr. olej 45 150/260 2	16,200	m3	915,44		14 830,13	14 830,13	0,81500	13,20300	
34	241	53999-9995	Priplatok k zhotoveniu výhybky za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	132,920	m	9,05	1 202,93		1 202,93			
35	241	54214-1111	Priplatok za sťaženú prácu pod trolejovým vedením do 20 t	158,176	t	16,23	2 567,20		2 567,20			
36	241	54299-1111	Vloženie koľaj. polí alebo rozvetvení žeriavom do 10 t	79,088	t	42,82	3 386,55		3 386,55			
37	241	54299-1991	Priplatok za sťaženú prácu pod trolejovým vedením do 20 t	79,088	t	4,28	338,50		338,50			
38	241	54299-2111	Naloženie, zlož. alebo vybr. koľaj. polí alebo rozvetvení žeriavom do 10 t	158,176	t	40,60	6 421,95		6 421,95			

KOLAJOVÉ A DOPRAVNÉ STAVBY s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
39	241	54299-2991	Priplatok za sťaženú prácu pod trolejovým vedením do 20 t	158,176	t	4,05	640,61		640,61			
40	241	54299-3111	Premiestnenie koľaj. polí alebo rozvetvení pracovným vlakom do 10 t	158,176	t	86,80	13 729,68		13 729,68			
41	241	54299-911A	Vkladanie koľajového poľa koľaj. žeriavom	46,000	Sh	480,00	22 080,00		22 080,00			
42	241	54299-9911	Premiestnenie koľajového žeriavu na vzdialenosť 50 km	25 490,000	m	0,74	18 862,60		18 862,60			
43	241	54311-1111	Smer. a výšk. vyrovnanie koľají na drev. podvaloch, lôžko kamenivo, štrkovina	160,000	m	3,54	566,40		566,40			
44	241	54314-1111	Smer. a výšk. vyrovnanie koľají alebo rozvetv. na betónových podvaloch	190,000	m	3,48	661,20		661,20			
45	241	54315-1111	Dočasná výšk. a smer. úprava polohy koľaje alebo rozvetvenia	482,920	m	5,48	2 646,40		2 646,40			
46	241	54315-9095	Priplatok za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	482,920	m	1,00	482,92		482,92			
47	241	54320-1211	Smerové a výškové vyrovnanie výhybky automatickou podbijačkou ASP 08-475-4 S	132,920	m	29,43	3 911,84		3 911,84			
48	241	54982-0011	Odstránenie koľajnicových stykových prepajok	118,000	kus	0,92	108,56		108,56			
49	241	56470-2221	Podkladná vrstva pre novú koľaj z drveného kameniva	624,609	m3	32,68	20 412,22		20 412,22	1,93126	1 206,28238	
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	405 541,48			195 571,35	209 970,13	405 541,48		2 873,71955	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
50	231	92256-1139	Úprava plôch železničného chodníka z kamennej drviny hr. 500 mm	1 082,796	m2	15,41	16 685,89		16 685,89	0,92332	999,76720	
51	241	92692-5114	Označovacie zariadenie, námedzník prefabrikovaný zo železobetónu	4,000	kus	19,69	78,76		78,76	0,05660	0,22640	
52	241	97909-1111	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií do 7000 m	386,062	t	33,01	12 743,91		12 743,91			
53	241	97909-1195	Priplatok za sťaženú prácu pri rekonštrukciách pri premiestnení vybúraných hmôt	386,062	t	6,68	2 578,89		2 578,89			
54	241	97909-1211	Vodorovné premiestnenie sute do 7000 m	1 396,138	t	10,92	15 245,83		15 245,83			
55	241	97909-1221	Vodorovné premiestnenie sute za ďalších 1000 m	34 903,450	t	0,20	6 980,69		6 980,69			
56	241	97909-1295	Priplatok za sťaženú prácu pri rekonštrukciách pri premiestnení sute	1 396,138	t	1,96	2 736,43		2 736,43			
57	241	97909-4111	Nakladanie alebo prekladanie vybúraných hmôt alebo konštrukcií	386,062	t	29,57	11 415,85		11 415,85			
58	013	97910-1757	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.odpadu na urč.sklád. "N" - nebezpečný odpad	37,840	t	93,83	3 550,53		3 550,53			
59	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1 396,138	t	16,76	23 399,27		23 399,27			

KOLAJOVÉ A DOPRAVNÉ STAVBY s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
60	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	624,609	m3	10,72	6 695,81		6 695,81			
61	241	99824-2011	Presun hmôt pre železničný zvršok, sklon do 8 promile	4 038,393	t	4,92	19 868,89		19 868,89			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	121 980,75			121 980,75		121 980,75		999,99360	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	658 090,07			344 394,53	313 695,54	658 090,07		4 038,39267	
			Rozpočet celkom :	658 090,07			344 394,53	313 695,54	658 090,07		4 038,39267	

onách	DPH
Spolu	%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

1 396,138 20

20

onách	DPH
Spolu	%

20

20

20

20

49,760 20

49,760 20

114,760 20

114,760 20

20

20

20

57,023 20

20

20

20

20

20

20

onách	DPH
Spolu	%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

1 782,200

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

onách	DPH
Spolu	%

20

20

1 782,200

1 782,200